
 

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 – Centro – CEP: 56.600-000 – Sertânia – PE 

CNPJ: 11.463.247/0001-60 – Fone (87) 3841.1217 / 2954 – e-mail: camarasertania@gmail.com 

 

 

 

 

PORTARIA nº. 005/2024 

 

 

                             O Presidente da Câmara Municipal de Sertânia, Estado 

de Pernambuco, Vereador Antônio Henrique Ferreira dos Santos, no uso 

legal de suas atribuições, e considerando a solicitação contida no 

requerimento de férias, subscrito pelo Servidor José Flávio Chaves Barbosa 

Júnior de Britto; 

 

                       RESOLVE:  

 

                           Art. 1º Fica concedido 30 (trinta) dias de férias ao 

servidor, José Flávio Chaves Barbosa Júnior de Britto, ocupante do 

cargo de Assessor Técnico Legislativo, Portador do CPF nº. 029.158.334-

27, referente ao período aquisitivo 2023/2024. 

                           Art. 2º A concessão das férias terá início em 01/02/2024 e 

término no dia 01/03/2024 (ainda em tempo, no dia útil posterior).  

                          Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

                                      

                                      Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

      Sertânia, 22 de janeiro de 2024. 

 

 

Antônio Henrique Ferreira dos Santos 

Presidente 

 

 

 


